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22000 - MINISTERIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO

22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

RS 1,00 *

ANEXO [
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAQ)

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

ESPECIFICACAQ

10.
uso

| merm
-2~ 3

ASSISTENCIA € PREVIDENCIA
ASSISTENCIA
ALtmenTACRo € NuTRIGRO

186.081 0427 4379
01STRIBUICAO EMERGENCIAL DE AL IMENTOS

DMTRIBUIR GRATUITAMENTE ALIMENTOS A pPoPuLAghO
DE BAIXA RENDA, ATENDENDO PRIORITARIAMENTE FAMILIAS
00S BOLSODES DE POBREZA 0O COMUN IDADE SOLIDARIA,
TRABALHADORES RURALIS SEM TERRA LOCALIZADOS EM

ACAMPAMENTOS CADASTRADOS PELO INCRA E COMUNIDADES
INDIGENAS CARENTES.
- ALIMENTO DISTRIBUIDO (T) = 800.000
16.081.0427.4379 0001
. OPERACIONAL1ZACKO DA DISTRIBUIGAO EMERGENCIAL DE
AL IMENTOS
18.081 0427.4379.0002
AQuISICRO DE GENEROS ALIMENTICIOS
- ALIMENTO DISTRIBUIDO {T) » 8C0.000
TOTAL

0

SEGUR IDADE

FTE

151

TOTAL

PESSOAL E
ENC. SOCIAIS

JUROS € ENC.
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
CORRENTES

INVESTIMENTOS

INVERSOES
FINANCE IRAS

AMORT 1ZACAO
DA OIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

S0 .000.000
$0.000.000
50.000.000

50.000.000

2.676.000
2.676.000
2.676.000
2.676.000

47 .324.00C
47 .324 .000
47 324 .000
47 .324.000

50 .000.000
50 .000.000
50 .000.000

50 .000.000

2.676.000
2.676.000
2.676.000
2.676.000

47 .324 000
47 .324.000
47 .324.000
47.324.000

50.000.000

80 .000.000

AS QUANTIDADES
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90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA
90000 ~ RESERVA DE CONTINGENCIA

—

RS 1.00

ANEXD 11
PROQRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSOS OE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

ESPECIFICACAQ

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

99.999 9999 9999
RESEHwp DE COMTINGENCIA

SERVIR DE FONTE COMPENSATORIA NA ABERTURA OE
CREDITOS ADICIONAIS PARA DOTAGOES INSUF ICIENTEMENTE
PREVISTAS.

99.999 9999 .9999 0001
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

E M
S |o |ID.
F [D JUSO
s
00
o

SEGUR IDADE

FTE

T0T

AL

PESSOAL E
ENC. SOCIALS

JUROS E ENC.
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
CORRENTES

INVESTIMENTOS

INVERSOES
FINANCEIRAS

AMORTIZACAO
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

50.

50.

50.

50.

50

80 .
50 .
.000 .

50

.000 .
000 .
. 000

000

000 .

000 .

000 .

000 .

000

000

000

000

000
000

000

50 .

000 .

000
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ANEXO 111

ACRESCIMO
22000 - MINISTERIO DA AGRICULTURA £ DO ABASTECIMENTO
22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
RECEITA RECURSOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS (R$ 1,00}
ESPECIFICACAD ESF. DESDOBRAMENTO FONTE CATEGORIA
. ECONOMICA
1000.00.00 RECEITAS CORRENTES SEG §0.000.000
1700.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES SEG §0.000.000
1710.00.00 TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS SEG 50.000.000
1711.01.23 TRANSFERENCIA DA CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE O LUCRO DAS SEG 50.000.000
PESSOAS JURIDICAS
TOTAL SEGURIDADE §0.000.000
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